[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» февраля 2023 года                                                                        №25
      О внесении изменений в  Постановление

       администрации Мшинского сельского

       поселения Лужского муниципального района

       от 02.06.2022 № 145
       Об утверждении административного

      регламента по предоставлению
      муниципальной услуги

   Выдача разрешения на использование земель
   или земельных участков, находящихся
   в муниципальной собственности
  (государственная собственность на которые не разграничена),
  для возведения гражданами гаражей,
  являющихся некапитальными сооружениями,
  либо для стоянки технических средств или других средств
  передвижения инвалидов вблизи их места жительства»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Мшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести в  постановление администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 02.06.2022 №145  «Об утверждении административного    регламента по предоставлению     муниципальной услуги   «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» (далее ( Постановление) следующие  изменения:
   1.1.  В положениях Постановления, определяющих документ, удостоверяющий личность заявителя, слова «временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме №2П» заменить словами «временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме, удостоверенной Приказом МВД России от 16.11.2020 №773».
     2. Специалистам администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района учесть в работе вышеуказанные изменения.
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Мшинского сельского поселения в сети Интернет http://мшинское.рф/.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

И.о. главы администрации

В.Ю. Котиль
Разослано: прокуратура, в дело